

Evosol AB

559158-7877

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Nejedly, Styrelseledamot

2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom transportsektorn samt tjänster inom fotografi.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har omsättningen minskat på grund av minskad beläggningsgrad samt föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	680 865	1 226 365	1 040 620	1 013 789
Resultat efter finansiella poster	-162 716	349 226	256 607	247 693
Soliditet (%)	89	89	87	93

Under 2024 har omsättningen minskat på grund av minskad beläggningsgrad samt föräldraledighet. Kommande år planeras ingen föräldraledighet varav beläggningsgraden och därmed omsättningen förväntas vara högre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 201 920	275 855	1 527 775
Balanseras i ny räkning		275 855	-275 855	0
Årets resultat			-162 716	-162 716
Vid årets utgång	50 000	1 477 775	-162 716	1 365 059

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 477 775
Årets resultat	-162 716
Summa	1 315 059
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 315 059
Summa	1 315 059

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		680 865	1 226 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 865	1 226 365
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 022	-77 543
Personalkostnader	2	-800 214	-799 955
Summa rörelsekostnader		-845 236	-877 498
Rörelseresultat		-164 371	348 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 696	3 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-3 546
Summa finansiella poster		1 655	359
Resultat efter finansiella poster		-162 716	349 226
Resultat före skatt		-162 716	349 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 371
Årets resultat		-162 716	275 855

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 087 456	811 601
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 087 456	811 601
Summa anläggningstillgångar		1 087 456	811 601
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	194 750
Övriga fordringar		42 345	117 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 822	196 540
Summa kortfristiga fordringar		111 167	508 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 919	398 431
Summa kassa och bank		331 919	398 431
Summa omsättningstillgångar		443 086	907 353
Summa tillgångar		1 530 542	1 718 954
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 477 775	1 201 920
Årets resultat		-162 716	275 855
Summa fritt eget kapital		1 315 059	1 477 775
Summa eget kapital		1 365 059	1 527 775
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		165 483	191 179
Summa kortfristiga skulder		165 483	191 179
Summa eget kapital och skulder		1 530 542	1 718 954

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 087 456
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 087 456
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 087 456
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Evosol AB, 559158-7877
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Andreas Nejedly
Andreas Nejedly
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-12